



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

CÓDIGO: 575

PROCESSO: 2353/2025

DEPARTAMENTO: 19 - ADMINISTRAÇÃO

DATA DA COTAÇÃO: 19/01/2026

REFERENTE A PREGÃO, MATERIAL DE CONSUMO. SOLICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE ITENS DESCARTÁVEIS PARA AS ATIVIDADES INTERNAS E EXTERNAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAL DE CABECEIRAS- GO

Lote 1									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
1	27941 - Avental descartável para preparo de alimentos, sem manga, confeccionado em TNT, atóxico, 100% polipropileno, tiras para amarrar nas costas, cor branca, gramatura 30; tamanho único; embalagem com 10 unidades.	PACOTE	600,00	9,76	11,6933	12,32	13,00	7.015,98	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1						9,76		5.856,00	1
banco de preço 2						12,32		7.392,00	2
banco de preço 3						13,00		7.800,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
2	27944 - Bandeja de isopor retangular com tampa acoplada, para lanches H-02. Cor branca; Medidas aproximadas 15x15x7,7 cm. Embalagem com 100 unidades.	PACOTE	100,00	30,40	31,3167	30,55	33,00	3.131,67	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 2						30,40		3.040,00	1
banco de preço 1						30,55		3.055,00	2
banco de preço 3						33,00		3.300,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
3	27943 - Bandeja de isopor retangular B-03, rasa p/ refeições. Cor Branca; Medidas aproximadas: 18x23,5x1,6; embalagem com 100 unidades.	PACOTE	1.000,00	30,40	31,3167	30,55	33,00	31.316,70	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 3						30,40		30.400,00	1



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							30,55	30.550,00	2
banco de preço 2							33,00	33.000,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
4	22958 - Bandeja para refeição - descartável de isopor 15X15X1,5 sendo um pacote/embalagem com 100 unidades.	PCT	2.000,00	24,90	29,3667	24,90	38,30	58.733,40	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1				Empate			24,90	49.800,00	1
banco de preço 2				Empate			24,90	49.800,00	1
banco de preço 3							38,30	76.600,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
5	28213 - CAIXA DE ISOPOR 100LITROS	UN	20,00	94,00	100,8867	100,68	107,98	2.017,734	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							94,00	1.880,00	1
banco de preço 1							100,68	2.013,60	2
banco de preço 2							107,98	2.159,60	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
6	28260 - CAIXA DE ISOPOR 120 LITROS	UN	20,00	139,00	160,8333	147,00	196,50	3.216,666	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							139,00	2.780,00	1
banco de preço 2							147,00	2.940,00	2
banco de preço 1							196,50	3.930,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
7	28261 - CAIXA DE ISOPOR 45 LITROS	UN	20,00	32,06	44,9833	42,00	60,89	899,666	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							32,06	641,20	1



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							42,00	840,00	2
banco de preço 2							60,89	1.217,80	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
8	28212 - CAIXA DE ISOPOR 5 LITROS	UN	20,00	26,14	27,0933	26,14	29,00	541,866	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1				Empate			26,14	522,80	1
banco de preço 2				Empate			26,14	522,80	1
banco de preço 3							29,00	580,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
9	28216 - CANUDO PLASTICO FLEXÍVEL COLORIDO PARA DRINK 210MM X 10MM- 100 UNIDADE	PCT	200,00	6,50	6,64	6,71	6,71	1.328,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							6,50	1.300,00	1
banco de preço 1				Empate			6,71	1.342,00	2
banco de preço 2				Empate			6,71	1.342,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
10	28007 - CANUDO PLASTICO TRADICIONAL PACOTE COM 100UN	PCT	200,00	1,34	8,16	11,34	11,80	1.632,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							1,34	268,00	1
banco de preço 2							11,34	2.268,00	2
banco de preço 3							11,80	2.360,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
11	13212 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO TAMANHO 15 A 18CM. EMBALAGEM COM 50 UND	PCT	3.000,00	7,90	8,3667	8,60	8,60	25.100,10	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							7,90	23.700,00	1



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2				Empate			8,60	25.800,00	2
banco de preço 3				Empate			8,60	25.800,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
12	2355 - Colher descartável para sobremesa em material plástico transparente. Pacote com no mínimo 50 unidades.	PCT	2.100,00	4,45	4,6167	4,50	4,90	9.695,07	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							4,45	9.345,00	1
banco de preço 3							4,50	9.450,00	2
banco de preço 2							4,90	10.290,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
13	31071 - COPO BIODEGRADÁVEL. Descrição do Produto: Copo biodegradável. Especificação Técnica: Copo descartável biodegradável/compostável, fabricado em material de origem vegetal (PLA, papel biodegradável ou material equivalente), atóxico, próprio para contato com alimentos, indicado para bebidas frias e quentes (conforme material), cor natural ou branca, resistente ao uso, atendendo às normas ambientais vigentes.	PCT	200,00	22,49	22,49	22,49	22,49	4.498,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2				Empate			22,49	4.498,00	1
banco de preço 3				Empate			22,49	4.498,00	1
banco de preço 1				Empate			22,49	4.498,00	1
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
14	27947 - Copo descartável de 330ml; material polipropileno PP; resistente; cor transparente reforçado, liso. Capacidade 330 ml; Embalagem c/50 unidades	PACOTE	700,00	8,69	10,73	11,00	12,50	7.511,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2							8,69	6.083,00	1
banco de preço 3							11,00	7.700,00	2



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							12,50	8.750,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
15	28266 - Copo descartável de plástico COM tampa de 150 ml. Pacote com 100 unidades	PCT	500,00	7,18	8,49	9,00	9,29	4.245,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2							7,18	3.590,00	1
banco de preço 1							9,00	4.500,00	2
banco de preço 3							9,29	4.645,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
16	28267 - Copo descartável de plástico tampa de 300 ml. Pacote com 100 unidades	PCT	1.500,00	9,87	11,3133	10,50	13,57	16.969,95	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							9,87	14.805,00	1
banco de preço 1							10,50	15.750,00	2
banco de preço 2							13,57	20.355,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
17	28268 - Copo descartável de plástico tampa de 400 ml. Pacote com 100 unidades	PCT	500,00	10,50	12,15	10,95	15,00	6.075,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2							10,50	5.250,00	1
banco de preço 3							10,95	5.475,00	2
banco de preço 1							15,00	7.500,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
18	28269 - Copo descartável de plástico tampa de 500 ml. Pacote com 100 unidades	PCT	1.500,00	10,95	13,0133	13,09	15,00	19.519,95	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							10,95	16.425,00	1
banco de preço 2							13,09	19.635,00	2



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							15,00	22.500,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
19	1929 - COPO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML (25 SACOS COM 100 UNIDADES).	CX	1.900,00	105,94	122,38	112,20	149,00	232.522,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							105,94	201.286,00	1
banco de preço 3							112,20	213.180,00	2
banco de preço 2							149,00	283.100,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
20	31087 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA CAFÉ: CAPACIDADE 50ML, EM POLIPROPILENO 'PP' BRANCO, NÃO TOXICO, COM FRISOS E SALIENCIA NA BORDA, PESO POR 100(CENTO) DO COPO DEVERA SER IGUAL OU SUPERIOR A 75 GRAMAS E DE ACORDO COM A NORMA NBR 14.865/2002. CAIXA COM 50 EMBALAGEM CONTENDO 100UNIDADE CADA EMBALAGEM	CX	5.500,00	98,25	99,30	99,80	99,85	546.150,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2							98,25	540.375,00	1
banco de preço 1							99,80	548.900,00	2
banco de preço 3							99,85	549.175,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
21	28270 - Embalagem Saco Plástico Transparente Alto	PCT	500,00	22,80	22,90	22,80	23,10	11.450,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2				Empate			22,80	11.400,00	1
banco de preço 3				Empate			22,80	11.400,00	1
banco de preço 1							23,10	11.550,00	2



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
22	28271 Saco - Embalagem Plástico Transparente Alto	PCT	1.000,00	20,90	22,83	23,10	24,49	22.830,00	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 3						20,90		20.900,00	1
banco de preço 2						23,10		23.100,00	2
banco de preço 1						24,49		24.490,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
23	28272 Saco P - Embalagem Plástico Transparente Alto	PCT	500,00	22,61	22,8367	22,80	23,10	11.418,35	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 3						22,61		11.305,00	1
banco de preço 2						22,80		11.400,00	2
banco de preço 1						23,10		11.550,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
24	27950 - Embalagem para bolo, descartável; redonda, alta, base cor branca; tampa transparente. Tamanho 38x38x29cm. Embalagem com uma unidade.	UNIDADE	150,00	9,58	12,6433	11,90	16,45	1.896,495	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 2						9,58		1.437,00	1
banco de preço 1						11,90		1.785,00	2
banco de preço 3						16,45		2.467,50	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
25	31076 - Embalagem para bolo: Embalagem plástica (PET), com base e tampa, transparente. 2kg	UNIDADE	200,00	48,00	55,5133	58,64	59,90	11.102,66	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 2						48,00		9.600,00	1
banco de preço 1						58,64		11.728,00	2
banco de preço 3						59,90		11.980,00	3



**ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS**

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
26	31086 - Garfos descartáveis para sobremesa, pacotes/embalagem com 50	PCT	1.200,00	7,10	8,0333	8,00	9,00	9.639,96	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1						7,10		8.520,00	1
banco de preço 2						8,00		9.600,00	2
banco de preço 3						9,00		10.800,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
27	2345 - GARFOS DESCARTAVEIS PARA REFEIÇÃO EMBALAGEM COM 50 UNID.	PCT	2.500,00	7,49	8,51	8,77	9,27	21.275,00	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1						7,49		18.725,00	1
banco de preço 3						8,77		21.925,00	2
banco de preço 2						9,27		23.175,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
28	28273 - Guardanapo de papel; medindo 30x32cm; folha simples, gofrado, cor branca; alvura superior a 70%, celulose de primeira qualidade. Pacote com 50 unidades.	PCT	2.000,00	5,33	5,7733	5,99	6,00	11.546,60	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1						5,33		10.660,00	1
banco de preço 2						5,99		11.980,00	2
banco de preço 3						6,00		12.000,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
29	21338 - GUARDANAPO DE 20X23CM, DOBRADO, PAPEL BRANCO NÃO RECICLADO HIGIÊNICO, EMBALADO DOBRADO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	PCT	2.000,00	3,00	3,7167	4,00	4,15	7.433,40	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1						3,00		6.000,00	1



**ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS**

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							4,00	8.000,00	2
banco de preço 2							4,15	8.300,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
30	28274 - Kit 100 Copinhos Para Docinhos Brigadeiro Redondo 25 MI e 100 Mini Colher	KIT	500,00	30,00	41,4833	45,00	49,45	20.741,65	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							30,00	15.000,00	1
banco de preço 1							45,00	22.500,00	2
banco de preço 2							49,45	24.725,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
31	28127 - LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE DESCARTÁVEIS FABRICADA EM LATEX, NITRILICA OU VINILICA, ATOXICA, HIGIENICA PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; TAMANHO ÚNICO; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	CX	1.230,00	35,90	37,3833	36,25	40,00	45.981,459	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							35,90	44.157,00	1
banco de preço 2							36,25	44.587,50	2
banco de preço 3							40,00	49.200,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
32	28278 - Marmitex de Isopor 750ml Com Tampa – Embalagem Térmica para Refeições - 50 Unidades	PCT	250,00	25,96	35,2967	34,99	44,94	8.824,175	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							25,96	6.490,00	1
banco de preço 2							34,99	8.747,50	2
banco de preço 3							44,94	11.235,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
33	28280 - Espeto - Bambu 30cm Pacote	PCT	200,00	7,82	12,2067	14,40	14,40	2.441,34	



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2							7,82	1.564,00	1
banco de preço 1				Empate			14,40	2.880,00	2
banco de preço 3				Empate			14,40	2.880,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
34	28279 - Pacote com 100 palitos de picolé Decoração Artesanato Ponta Redonda	PCT	200,00	10,00	14,20	14,90	17,70	2.840,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							10,00	2.000,00	1
banco de preço 3							14,90	2.980,00	2
banco de preço 2							17,70	3.540,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
35	28281 - manteiga com medidas Papel	UN	100,00	3,79	5,03	5,15	6,15	503,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							3,79	379,00	1
banco de preço 1							5,15	515,00	2
banco de preço 2							6,15	615,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
36	2350 - PAPEL ALUMINIO EM ROLO MEDINDO 45 CM X 15MT. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.	ROLO	3.100,00	6,25	6,73	6,84	7,10	20.863,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2							6,25	19.375,00	1
banco de preço 1							6,84	21.204,00	2
banco de preço 3							7,10	22.010,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
37	22415 - PAPEL FILME, MATERIAL: PLASTICO PVC, COMPRIMENTO: 30M, LARGURA: 28 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO, EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	ROLO	2.500,00	5,38	5,8433	5,40	6,75	14.608,25	



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							5,38	13.450,00	1
banco de preço 3							5,40	13.500,00	2
banco de preço 2							6,75	16.875,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
38	28282 - Papel manteiga medindo 50 x 70 cm	UN	100,00	8,19	9,2833	9,83	9,83	928,33	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							8,19	819,00	1
banco de preço 1 Empate							9,83	983,00	2
banco de preço 2 Empate							9,83	983,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
39	23520 - Papel toalha dupla face para cozinha em bobina; picotado; Embalagem pacote com 02 bobinas; cor branco.	UN	2.400,00	4,64	5,46	5,87	5,87	13.104,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							4,64	11.136,00	1
banco de preço 2 Empate							5,87	14.088,00	2
banco de preço 3 Empate							5,87	14.088,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
40	28283 - Papel toalha simples interfolhas institucional, classe 01, 2 dobras, branco, composto de 100% celulose virgem, dimensão 22x20cm, acabamento liso. Caixa com 5.000 unidades	CX	4,00	60,00	61,9333	60,00	65,80	247,7332	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2 Empate							60,00	240,00	1
banco de preço 3 Empate							60,00	240,00	1
banco de preço 1							65,80	263,20	2



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
41	28129 - POTE DE ISOPOR TIPO CUMBUCA COM TAMPA, PARA CALDOS E SOPAS; CAPACIDADE DE 480/500 ML, COR BRANCA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	300,00	59,46	65,8667	63,14	75,00	19.760,01	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 3						59,46		17.838,00	1
banco de preço 1						63,14		18.942,00	2
banco de preço 2						75,00		22.500,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
42	23517 - Pote redondo descartável 250ml com tampa; incolor; embalagem com 25 unidades	PCT	600,00	15,60	16,28	16,62	16,62	9.768,00	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1						15,60		9.360,00	1
banco de preço 2				Empate		16,62		9.972,00	2
banco de preço 3				Empate		16,62		9.972,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
43	28285 - Potes para doce de 110ml com tampa G670 Galvanotek com 50 un	PCT	50,00	25,00	29,30	30,00	32,90	1.465,00	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 3						25,00		1.250,00	1
banco de preço 2						30,00		1.500,00	2
banco de preço 1						32,90		1.645,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
44	28286 - Prato de papelão retangular laminado nº 12, medindo aprox. 62cm x 48cm PCT COM 100 UN	PCT	50,00	46,66	51,7667	54,32	54,32	2.588,335	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 2						46,66		2.333,00	1
banco de preço 1				Empate		54,32		2.716,00	2



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3				Empate			54,32	2.716,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
45	28291 - Prato de papelão retangular laminado nº 5, medindo aprox. 40cm x 31cm. pct com 100 un	PCT	50,00	30,00	37,47	35,75	46,66	1.873,50	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							30,00	1.500,00	1
banco de preço 3							35,75	1.787,50	2
banco de preço 2							46,66	2.333,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
46	28290 - Prato de papelão retangular laminado nº 4, medindo aprox. 34cm x 27cm. pct com 100 un	PCT	50,00	40,99	43,3233	43,49	45,49	2.166,165	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2							40,99	2.049,50	1
banco de preço 1							43,49	2.174,50	2
banco de preço 3							45,49	2.274,50	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
47	28292 - Prato de papelão retangular laminado nº 6, medindo aprox. 45cm x 36cm. pct com 100 un	PCT	50,00	30,00	37,47	35,75	46,66	1.873,50	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							30,00	1.500,00	1
banco de preço 3							35,75	1.787,50	2
banco de preço 2							46,66	2.333,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
48	27962 - Prato de isopor, redondo, raso, descartável, para refeições. Medidas aproximadas 23 cm de diametro. Embalagem com 100	PACOTE	1.000,00	13,46	13,6467	13,48	14,00	13.646,70	



**ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS**

COTAÇÃO DE PREÇOS

unidades.

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							13,46	13.460,00	1
banco de preço 3							13,48	13.480,00	2
banco de preço 2							14,00	14.000,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
49	28294 - Prato descartável em material plástico, 15 cm. Pacote com no	PCT	1.900,00	4,49	4,89	4,88	5,30	9.291,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							4,49	8.531,00	1
banco de preço 2							4,88	9.272,00	2
banco de preço 3							5,30	10.070,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
50	28293 - Prato Descartável Cumbuca Fundo 15cm Sobre mesa C/ 100 Uni.	PCT	1.200,00	18,00	20,6667	20,00	24,00	24.800,04	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							18,00	21.600,00	1
banco de preço 2							20,00	24.000,00	2
banco de preço 1							24,00	28.800,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
51	28131 - PRATO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO DIAMETRO 21 A 23CM PROFUNDIDADE 25MM; EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	PCT	2.700,00	6,20	6,30	6,27	6,43	17.010,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2							6,20	16.740,00	1
banco de preço 1							6,27	16.929,00	2
banco de preço 3							6,43	17.361,00	3



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
52	28296 - Prato Retangular Isopor 21x14x1,6 B2 pct 400und	PCT	500,00	32,89	38,27	38,60	43,32	19.135,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							32,89	16.445,00	1
banco de preço 1							38,60	19.300,00	2
banco de preço 2							43,32	21.660,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
53	28300 - Leitoso para sanduiche Saco	PCT	300,00	20,00	21,3933	20,70	23,48	6.417,99	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 2							20,00	6.000,00	1
banco de preço 3							20,70	6.210,00	2
banco de preço 1							23,48	7.044,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
54	28301 - Plástico Transparente Saco	PCT	500,00	20,79	23,59	24,99	24,99	11.795,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 1							20,79	10.395,00	1
banco de preço 2				Empate			24,99	12.495,00	2
banco de preço 3				Empate			24,99	12.495,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
55	28297 - Saco Leitoso Cachorro Quente Hot Dog Delivery 100 Un	PCT	300,00	13,49	14,36	14,60	14,99	4.308,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
banco de preço 3							13,49	4.047,00	1
banco de preço 1							14,60	4.380,00	2
banco de preço 2							14,99	4.497,00	3



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
56	28298 - Saco Leitoso Cachorro Quente mini Hot Dog Delivery 100 Un	PCT	300,00	14,60	14,8633	14,99	15,00	4.458,99	
FORNECEDOR			MARCA			VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 2						14,60		4.380,00	1
banco de preço 3						14,99		4.497,00	2
banco de preço 1						15,00		4.500,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
57	28299 - Saco Leitoso para mini sanduiche 100 Un	PCT	300,00	14,49	19,3233	20,00	23,48	5.796,99	
FORNECEDOR			MARCA			VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 3						14,49		4.347,00	1
banco de preço 2						20,00		6.000,00	2
banco de preço 1						23,48		7.044,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
58	31088 - SACO PLASTICO PICOTADO PARA EMBALAGEM DE ALIMENTO. CAPACIDADE DE 1KG, BOBINA COM NO MINIMO 500UNIDADE	UN	280,00	41,86	45,5633	44,83	50,00	12.757,724	
FORNECEDOR			MARCA			VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1						41,86		11.720,80	1
banco de preço 3						44,83		12.552,40	2
banco de preço 2						50,00		14.000,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
59	26900 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE EM POLIETILENO PARA APARA ALIMENTOS (2KG)	UN	200,00	36,20	36,80	36,20	38,00	7.360,00	
FORNECEDOR			MARCA			VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 2			Empate			36,20		7.240,00	1
banco de preço 3			Empate			36,20		7.240,00	1
banco de preço 1						38,00		7.600,00	2



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
60	31089 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE EM POLIETILENO PARA APARA ALIMENTOS (5KG)	UN	100,00	51,79	55,7667	55,51	60,00	5.576,67	
FORNECEDOR			MARCA			VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 3						51,79		5.179,00	1
banco de preço 2						55,51		5.551,00	2
banco de preço 1						60,00		6.000,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
61	28303 - Sacola Plástica Biodegradável Verde, 48x55cm, para Mercados, Padarias, Açougues... 100 Unidades	PCT	200,00	28,00	31,24	30,72	35,00	6.248,00	
FORNECEDOR			MARCA			VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 2						28,00		5.600,00	1
banco de preço 3						30,72		6.144,00	2
banco de preço 1						35,00		7.000,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
62	28539 - SACOLA PLASTICA PERSONALIZADAS COM 100 UN PARA BRINDES	PCT	1.000,00	42,00	53,4667	58,40	60,00	53.466,70	
FORNECEDOR			MARCA			VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 3						42,00		42.000,00	1
banco de preço 2						58,40		58.400,00	2
banco de preço 1						60,00		60.000,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
63	27964 - Sacos plásticos picotados para embalagem de alimentos. Capacidade 3kg. Embalagem bobina com no mínimo 500 unidades.	BOBINA	80,00	41,86	45,62	45,00	50,00	3.649,60	
FORNECEDOR			MARCA			VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1						41,86		3.348,80	1
banco de preço 3						45,00		3.600,00	2
banco de preço 2						50,00		4.000,00	3



ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
64	28304 - Sacos plásticos resistentes 6x24 para Geladão/Gelinho/Sacolê/Geladinho Pacotes com 100 Unidades	PCT	200,00	42,95	55,5433	57,69	65,99	11.108,66	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 2						42,95		8.590,00	1
banco de preço 1						57,69		11.538,00	2
banco de preço 3						65,99		13.198,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
65	28305 - Saquinho - papel para pipoca, branco, nº 03. Pacote com no mínimo 500 unidades.	PCT	100,00	3,20	4,3933	4,99	4,99	439,33	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1						3,20		320,00	1
banco de preço 2 Empate						4,99		499,00	2
banco de preço 3 Empate						4,99		499,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
66	27965 - Tampa descartável, transparente para pote de 100ml. Embalagem pacote c/50 unidades.	PACOTE	200,00	12,90	18,3333	18,15	23,95	3.666,66	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1						12,90		2.580,00	1
banco de preço 3						18,15		3.630,00	2
banco de preço 2						23,95		4.790,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
67	28306 - Toalha de mesa descartável, pacote com no mínimo 10 unidades.	PCT	300,00	14,89	15,24	14,89	15,94	4.572,00	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 1 Empate						14,89		4.467,00	1
banco de preço 2 Empate						14,89		4.467,00	1
banco de preço 3						15,94		4.782,00	2



**ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS**

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
68	4114 - TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT COM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	350,00	10,00	10,73	11,00	11,19	3.755,50	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
banco de preço 3						10,00		3.500,00	1
banco de preço 2						11,00		3.850,00	2
banco de preço 1						11,19		3.916,50	3

VALOR TOTAL POR FORNECEDOR		
DATA DA PROPOSTA	FORNECEDOR	VALOR TOTAL
15/01/2026	banco de preço 1	R\$ 1.452.204,20
15/01/2026	banco de preço 2	R\$ 1.547.041,70
15/01/2026	banco de preço 3	R\$ 1.472.404,60

TOTAL MENOR VALOR	TOTAL VALOR MÉDIO	TOTAL VALOR MEDIANO	TOTAL MAIOR VALOR
R\$ 1.371.323,10	R\$ 1.490.550,2182	R\$ 1.471.668,30	R\$ 1.628.659,10